
1Etape - Stage :

Saint Berthevin - Le Bourneuf-La-Forêt

Les Boucles de la Mayenne

P.O.C.C.

14/06/2013

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 
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Dos. 
Bib 
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

106

426
1744
732
741
54

2

1146
1254

2

1

6

4

2

1

6

4

2
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Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 61.3 - Montjean 18

10THIRE Jonathan
8DRON Boris
7DAL SANTO Nicola
4LOUICHE Vincent
2

km 95.6 - La Croixille 1

1THIRE Jonathan
1DRON Boris

DAL SANTO Nicola

COQUARD Bryan

km 120.9 - Larchamp

THIRE Jonathan

DAL SANTO Nicola

DRON Boris

HASPOT Anthony

km 151.3 - Le Bourgneuf

COQUARD Bryan

HUREL Tony

VANDEWIELE Frederik

GERARD Arnaud

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

THIRE Jonathan

DRON BorisFRA
DAL SANTO NicolaBEL
COQUARD BryanITA
HUREL TonyFRA
VANDEWIELE Frederik

GERARD Arnaud

HASPOT AnthonyFRA
LOUICHE VincentBEL

ITA

FRA

FRA

ITA

BEL

FRA

FRA

FRA

BEL

FRA

Pts Equipe 
Team 

FRA19860419

BEL19880317
NAN

ITA19881114
WBC

FRA19920425
CEF

FRA19871101
ARM

BEL19910211

FRA19841006

FRA19920802
NAN

FRA19920718
WBC

CEF

EUC

NAN

CEF

WBC

VEU

EUC

EUC

JVC

BSE

Bon. Pts

NAN

WBC

CEF

EUC

EUC

JVC

BSE

VEU

ARM
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